АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.03.2011       №.240-р/адм
	Об утверждении Положения об управлении по инвестициям Администрации города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  города Смоленска:
1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении по инвестициям Администрации города Смоленска.

          2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Смоленска  Маслакова С.В.
Глава  Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев